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	UŽSAKOVAS
	Klaipėdos rajono savivaldybės administracijos Dauparų-Kvietinių seniūnija, Žemaitės g. 10, LT-96130 Gargždai

	PAVADINIMAS
	Dauparų-Kvietinių seniūnijos kelių su žvyro danga greideriavimo paslaugos.

	STATYBOS RŪŠIS
	Kelių (gatvių) priežiūros darbų pirkimas.

	KELIŲ (GATVIŲ) GREIDERIAVIMO DARBŲ APRAŠYMAS
	Pagal pateiktą seniūnijos raštišką pavedimą rangovas vykdo seniūnijoje esančių kelių (gatvių) su žvyro danga  išlyginimo ir profiliavimo darbus autogreideriu. 
Rangovas privalo: 1. Atlikti vietinės reikšmės keliuose (gatvėse)  žvyro dangos  išlyginimo darbus autogreideriu. 2. Darbus atlikti vadovaujantis atlikimo technologija II dalimi KPV-DT-06. 3. Darbai vykdomi autogreideriais vietinės reikšmės keliuose (gatvėse) kurių plotis 5 ± 1 m 4. Darbų vykdymo metu turi būti išlaikyti būtini kelio dangos nuolydžiai, išvengta pakelės sankasų suformavimo tuo būdu užtikrintas vandens nutekėjimas nuo kelio dangos į pakelės griovius. 5. Užtikrinti saugų eismą keliuose (gatvėse), kuriuose yra vykdomi darbai, vadovaujantis kelių saugaus eismo taisyklėmis. 6. Stambesnių kaip 50 mm skersmens akmenų, šiukšlių, atsitiktinių daiktų surinkimas ir jų išvežimas 5 km atstumu į seniūnijos seniūno nurodytą vietą. 
Darbus vykdyti vadovaujantis metodiniais nurodymais Automobilių kelių priežiūros normatyvais, Automobilių kelių priežiūros darbų atlikimo technologija II dalimi KPV-DT-06, ir kitais teisės aktais privalomais sutarties vykdymo metu bei naujai priimtais teisės aktais,  jei jie susiję su darbų atlikimu.

	PATEIKIAMA DOKUMENTACIJA
	Prieš pradedant kelių (gatvių) greideriavimo darbus užsakovas ar jo atstovas raštu pateikia rangovui remontuotinų kelių (gatvių) sąrašą, darbų žiniaraštį, patvirtintą seniūnijos seniūno (ės), apžiūros metu surašytus defektavimo aktus, apžiūros ataskaitas.
Iki mėnesio 25 d. rangovas už atlikus darbus su seniūnijos seniūno (ės) parašu pateikia atliktų darbų aktus, formas F-2, F-3 (3 egz.).

	KELIŲ (GATVIŲ) GREIDERIAVIMO  DARBŲ ATLIKIMO TERMINAS
	Darbai pradedami vykdyti ne vėliau kaip per 2 darbo dienas po užsakovo raštiško pranešimo ( pasirašyto seniūnijos seniūno (ės).
Darbai turi būti atlikti per laiką nurodytą darbo grafike, kurį rangovas privalo sudaryti iki darbų pradžios ir suderinti (galima el. paštu) su  seniūnijos seniūnu (e). Darbai turi būti vykdomi seniūnijos keliuose ir gatvėse. Sutartis galioja 24 mėnesius
Rangovas įsipareigoja nedelsiant ir savo sąskaita atlikti darbus iš naujo, jei nustatyta, kad šie atlikti nesivadovaujant metodiniais nurodymais automobilių kelių priežiūros normatyvais, automobilių kelių priežiūros darbų atlikimo technologija II dalimi KPV-DT-06, ar kitais teisės aktais privalomais sutarties vykdymo metu bei naujai priimtais teisės aktais, kurie yra susiję su darbų atlikimu.
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Sutarties priedas Nr.2

PERKAMŲ DARBŲ KAINOS

	Eil. Nr.
	Darbų pavadinimas
	Mato vnt
	Preliminarus kiekis 1 metams
	Kaina Eu

	
	
	
	
	Vieneto
	PVM
	Viso

	
	Dangos išlyginimas, nuskutant autogreideriu mikrobangas ir užpilant provėžas bei įdubas

	1000 m2
	1100
	
	
	




Tiekėjas privalo: 1. Atlikti vietinės reikšmės keliuose (gatvėse)  žvyro dangos  išlyginimo darbus autogreideriu. 2. Darbus atlikti vadovaujantis atlikimo technologija II dalimi KPV-DT-06. 3. Darbai vykdomi autogreideriais vietinės reikšmės keliuose (gatvėse) kurių plotis 5 ± 1 m 4. Darbų vykdymo metu turi būti išlaikyti būtini kelio dangos nuolydžiai, išvengta pakelės sankasų suformavimo tuo būdu užtikrintas vandens nutekėjimas nuo kelio dangos į pakelės griovius. 5. Užtikrinti saugų eismą keliuose (gatvėse), kuriuose yra vykdomi darbai, vadovaujantis kelių saugaus eismo taisyklėmis. 6. (Nepagrindinis darbas taikomas, kiekvienai pirkimo daliai) Stambesnių kaip 50 mm skersmens akmenų, šiukšlių, atsitiktinių daiktų surinkimas ir jų išvežimas 5 km atstumu į seniūnijos seniūno nurodytą vietą. 

Pastabos:
- Užsakovas neįsipareigoja nupirkti viso nurodyto (maksimalaus) preliminaraus kiekio. Užsakovo nurodyti kiekiai yra orientaciniai (nurodytas kiekis sutarties laikotarpiui, įskaičiuojant visus galimus sutarties pratęsimus, jei tokie numatyti) ir nelaikomi faktiniais. Jie taip pat skirti pirkimo dalyviams kainai paskaičiuoti, pasiūlymams parengti ir nustatyti konkurso laimėtoją.
- Faktiškai atliktų darbų kiekis negalės viršyti nurodytos maksimalaus kiekio ribos.
- Rangovas teikdamas pasiūlymą turi įsivertinti medžiagų kainas, mechanizmų ir darbų sąnaudas.
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